
玉溪市江川区 2017年度城市市政基础设施建设项目龙泉大

道工程房屋安全鉴定中标候选人公示

玉溪市江川城镇建设投资有限公司的“玉溪市江川区 2017年度城市市政基础设施建设

项目龙泉大道工程房屋安全鉴定”（项目编号：YNYX-2023-0597），于 2023年 9月 1日

09:30（北京时间）进行竞争性比选，评审小组按照申请人详细评审得分由高至低的次序排

列推荐第一、第二、第三中标候选人，对此，评审小组对本项目的中标候选人情况推荐如

下：

推荐第一成交候选单位：云南煜展建设工程检测有限公司；比选报价（元）：5300.00

元/户 ；服务周期：合同签订后 30日历天内完成所有房屋的检测鉴定并出具鉴定报告；质

量要求：检测鉴定服务过程和成果必须符合国家有关工程建设标准强制性规定及技术规范、

规章。确保成果资料完整、真实准确、清晰有据；项目负责人：赵文荣； 

推荐第二成交候选单位：云南达信建设工程质量检测有限公司；比选报价（元）：4125

.00元/户；服务周期：合同签订后 30日历天内完成所有房屋的检测鉴定并出具鉴定报告；

质量要求：检测鉴定服务过程和成果必须符合国家有关工程建设标准强制性规定及技术规范、

规章。确保成果资料完整、真实准确、清晰有据；项目负责人：袁洪昆； 

推荐第三成交候选单位：云南金晟建设工程检测科技有限公司；比选报价（元）：5400

元/户；服务周期：合同签订后 30日历天内完成所有房屋的检测鉴定并出具鉴定报告；质量

要求：检测鉴定服务过程和成果必须符合国家有关工程建设标准强制性规定及技术规范、规

章。确保成果资料完整、真实准确、清晰有据；项目负责人：张梁玉。 

公示期为 3个工作日（2023年 9月 6日至 2023年 9月 8日），若申请人对上述成交

结果有异议，在截止时间之前，可向玉溪市江川城镇建设投资有限公司或云南禹信招标代

理有限公司进行书面质疑。

招标人：玉溪市江川城镇建设投资有限公司

招标代理：云南禹信招标代理有限公司

日期：2023年 9月 6日


